
WYKAZ KOMISJI RADY MIASTA USTROŃ 

KADENCJA 2014 – 1018 

 

I. KOMISJA REWIZYJNA 
1. Barbara Staniek-Siekierka  -  Przewodnicząca  
2. Piotr Roman   -  Wiceprzewodniczący  
3. Jolanta Hazuka   -  Sekretarz 

 
II. KOMISJA BUD ŻETU I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

1. Grzegorz Krupa   -  Przewodniczący  
2. Andrzej Szeja   -  Wiceprzewodniczący  
3. Krzysztof Pokorny  -  Sekretarz 
4. Maria Jaworska  
5. Artur Kluz  

  
III. KOMISJA ARCHITEKTURY, INWESTYCJI, GOSPODARKI K OMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

1. Adriana Kwapisz-Pietrzyk -  Przewodnicząca 
2. Marek Górniok   -  Wiceprzewodniczący 
3. Jolanta Hazuka   -  Sekretarz 
4. Grzegorz Krupa 
5. Piotr Roman 
6. Roman Siwiec 

 
IV. KOMISJA OŚWIATY, RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1. Krzysztof Pokorny  -  Przewodniczący 
2. Artur Kluz   -  Wiceprzewodniczący 
3. Stanisław Malina  -  Sekretarz 
4. Piotr Nowak 
5. Jan Zachar 

 
V. KOMISJA KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI MI ASTA 

1. Andrzej Szeja   -  Przewodniczący 
2. Jan Zachar   -  Wiceprzewodniczący 
3. Adriana Kwapisz-Pietrzyk -  Sekretarz 
4. Anna Rottermund 
5. Barbara Staniek-Siekierka 

 
VI. KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZDROWIA, ROLNICTWA I LE ŚNICTWA 

1. Anna Rottermund  -  Przewodnicząca 
2. Piotr Nowak    -  Wiceprzewodniczący 
3. Maria Jaworska   -  Sekretarz 
4. Marek Górniok 
5. Stanisław Malina 
6. Roman Siwiec 

 
VII. KOMISJA PROGRAMOWA GAZETY USTRO ŃSKIEJ 

1. Piotr Nowak   -  Przewodniczący 
2. Roman Siwiec   -  Wiceprzewodniczący 
3. Stanisław Malina  -  Sekretarz 

VIII. KOMISJA KOORDYNACYJNA 
1. Artur Kluz   -  Przewodniczący 
2. Anna Rottermund  -  Wiceprzewodnicząca 
3. Grzegorz Krupa 
4. Adriana Kwapisz-Pietrzyk 
5. Piotr Nowak 
6. Krzysztof Pokorny 
7. Barbara Staniek-Siekierka 
8. Andrzej Szeja 


